



P. Schmidt Ringsted A/S

Huginsvej 11
4100 Ringsted
CVR-nr. 82991816

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2023

Anders Rosendahl Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Schmidt Ringsted A/S
Huginsvej 11
4100 Ringsted

CVR-nr.: 82991816
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023
Telefonnummer: 57617080
Telefax: 57687080

Bestyrelse

Allan Lawaetz Nielsen, formand
Anders Rosendahl Poulsen
Henrik Lusty

Direktion

Henrik Lusty, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industrilakering og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet råder således over et fuldt opdateret produktionsudstyr til forbehandling og pulverlakering i høj kvalitet.

Selskabet indgår i koncernen John Bjerrum Nielsen A/S i Bramming sammen med virksomhederne Baltic Industrial Coating UAB i Litauen, Latvia Industrial Coating SIA i Letland og MuteBox ApS i Danmark.

Virksomhederne i koncernen er aktive indenfor industrilakering og overfladebehandling af plast, træ og metal, CNC-træbearbejdning, laserprint, tamponprint, montage af komponenter, stof og elektronik samt produktion og forhandling af kontorinteriør til forbedring af arbejdsmiljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af et højt og stabilt aktivitetsniveau på kundesiden. Herudover har året fortsat været præget af usikkerhed som følge af krigen i Ukraine, høj inflation samt høje energiomkostninger.

Periodens resultat udgør et overskud på 1.249 t.kr., og egenkapital udgør pr. 30. april 2023 4.117 t.kr.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.704.128	12.029.169
Personaleomkostninger	1	(9.974.637)	(9.742.954)
Af- og nedskrivninger	2	(1.136.194)	(691.338)
Driftsresultat		1.593.297	1.594.877
Andre finansielle indtægter	3	80.195	61.576
Andre finansielle omkostninger		(77.749)	(74.557)
Resultat før skat		1.595.743	1.581.896
Skat af årets resultat	4	(347.000)	(345.000)
Årets resultat		1.248.743	1.236.896
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		248.743	736.896
Resultatdisponering		1.248.743	1.236.896

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.017.183	2.880.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.172.888	843.608
Materielle aktiver	5	4.190.071	3.724.410
Anlægsaktiver		4.190.071	3.724.410
Råvarer og hjælpematerialer		1.841.901	1.810.837
Varebeholdninger		1.841.901	1.810.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.577.494	3.757.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	174.071	251.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.199.819	1.800.310
Andre tilgodehavender		29.646	196
Periodeafgrænsningsposter		66.678	3.333
Tilgodehavender		5.047.708	5.813.142
Likvide beholdninger		5.311	23.130
Omsætningsaktiver		6.894.920	7.647.109
Aktiver		11.084.991	11.371.519

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		2.616.096	2.367.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		4.117.096	3.368.353
Udskudt skat		113.000	112.000
Hensatte forpligtelser		113.000	112.000
Leasingforpligtelser		1.427.077	1.816.072
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.427.077	1.816.072
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	674.306	381.387
Bankgæld		1.628.424	794.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.155	1.557.437
Skyldige sambeskatningsbidrag		346.000	368.000
Anden gæld	8	1.864.933	2.973.869
Kortfristede gældsforpligtelser		5.427.818	6.075.094
Gældsforpligtelser		6.854.895	7.891.166
Passiver		11.084.991	11.371.519
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	2.367.353	500.000	3.368.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	248.743	1.000.000	1.248.743
Egenkapital ultimo	501.000	2.616.096	1.000.000	4.117.096

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.202.752	9.057.539
Pensioner	574.795	528.628
Andre omkostninger til social sikring	197.090	156.787
	9.974.637	9.742.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	23

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.163.818	727.838
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(27.624)	(36.500)
	1.136.194	691.338

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.000	60.000
Renteindtægter i øvrigt	573	1.576
Valutakursreguleringer	6.622	0
	80.195	61.576

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	346.000	368.000
Ændring af udskudt skat	1.000	(23.000)
	347.000	345.000

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.363.482	1.710.096
Tilgange	819.084	1.115.271
Afgange	0	(450.000)
Kostpris ultimo	6.182.566	2.375.367
Af- og nedskrivninger primo	(2.482.680)	(866.488)
Årets afskrivninger	(682.703)	(481.115)
Tilbageførsel ved afgange	0	145.124
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.165.383)	(1.202.479)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.017.183	1.172.888
Ikke-ejede aktiver	1.448.393	657.595

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	174.071	251.863
	174.071	251.863

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	674.306	381.387	1.427.077
	674.306	381.387	1.427.077

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	662.153	332.133
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	571.409	591.893
Feriepengeforpligtelser	114.826	148.015
Anden gæld i øvrigt	516.545	1.901.828
	1.864.933	2.973.869

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.012.033	13.481.089

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af husleje- og leasingforpligtelser. Der er indgået uopsigelig kontrakt frem til 30.06.2029.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John Bjerrum Nielsen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 3.000 t.kr. i varelager, simple fordringer og driftsmateriel for bankforbindelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.503 t.kr. (7.110 t.kr. i 2021/22).

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 2.106 t.kr. (2.183 t.kr. i 2021/22)

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i varelager, simple fordringer og driftsmateriel overfor tilknyttet virksomheds og egen bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.503 t.kr. (7.110 t.kr. i 2021/22).

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: John Bjerrum Nielsen A/S, Industrivej 5, 6740 Bramming, Danmark.
